
 
 

IT SPRENDIMAI MEDICINOS ĮSTAIGOMS 

 

 

 

KOKYBĖS POLITIKA 

UAB „SKAITMENINĖS LANKOS“ – TAI NAŠIAS, EFEKTYVIAS IR AUKŠTOS KOKYBĖS PASLAUGAS 

TEIKIANTI ĮMONĖ. IŠUGDŽIUSI JAUNŲ, PROFESIONALIŲ DARBUOTOJŲ KOLEKTYVĄ IR ĮDIEGUSI 

PAŽANGIAS, ŠIUOLAIKIŠKAS TECHNOLOGIJAS, ĮMONĖ TEIKIA INFORMACINIŲ SISTEMŲ SPRENDIMŲ 

MEDICINOS ĮSTAIGOMS PASLAUGAS ATSIŽVELGDAMA Į VISUS KLIENTŲ NORUS IR PAGEIDAVIMUS. ĮMONĖ 

RODO IŠSKIRTINĮ DĖMESĮ KIEKVIENAM KLIENTUI, SIEKDAMA SAVO DARBŲ KOKYBE BEI NUOSAIKIOMIS 

KAINOMIS PATENKINTI JŲ LŪKESČIUS, O KARTU IŠLAIKYTI ŠVARIĄ GAMTINĘ APLINKĄ. 

KOKYBĖS POLITIKOS ESMĖ: 

KOKYBIŠKAI IR GERAI ATLIKTAS DARBAS BEI PATENKINTAS KLIENTAS – GERIAUSIA MŪSŲ 

REKLAMA. 

KOKYBIŠKAI IR GERAI ATLIKTAS DARBAS – TAUPO MŪSŲ IR JŪSŲ LAIKĄ, LĖŠAS BEI UŽTIKRINA 

ILGALAIKIO BENDRADARBIAVIMO PERSPEKTYVĄ. 

KOKYBIŠKAI IR GERAI ATLIKTAS DARBAS DIDINA KONKURENCINGUMĄ, SUSIKURIA GERĄ 

REPUTACIJĄ IR PELNO PAGARBĄ VERSLO PASAULYJE. 

UAB „SKAITMENINĖS LANKOS“ VADOVYBĖ ĮSIPAREIGOJA: 

 UŽTIKRINTI, KAD KVS ATITIKTŲ LST EN ISO 9001:2008 STANDARTUOSE NUSTATYTUS 

REIKALAVIMUS IR BŪTŲ NUOLAT GERINAMA; 

 PLANUOTI IR VALDYTI VEIKLOS PROCESUS, SUSIJUSIUS SU ATLIEKAMŲ DARBŲ KOKYBE IR 

ĮSIPAREIGOJIMAIS KLIENTUI; 

 TOBULINTI VEIKLOS PROCESUS DIDINANT TECHNOLOGINĮ EFEKTYVUMĄ; 

 PALAIKYTI GLAUDŽIUS, ABIPUSIAI NAUDINGUS IR ATSAKINGUS RYŠIUS SU TIEKĖJAIS; 

 NUOLAT GERINTI KOKYBĖS SISTEMOS REZULTATYVUMĄ ORIENTUOJANTIS Į KLIENTŲ IR 

RINKOS POREIKIUS, NUSTATANT TIKSLUS IR UŽDAVINIUS, BEI NUOLAT ANALIZUOJA, KAIP VEIKLOS 

REZULTATAI ATITINKA KLIENTŲ REIKALAVIMUS. 

 KURTI, PLĖSTI IR VALDYTI VEIKLAS, ATSIŽVELGIANT Į SUBALANSUOTĄ IŠTEKLIŲ NAUDOJIMĄ, 

NEIGIAMO POVEIKIO APLINKAI MAŽINIMĄ, 

 PROPAGUOTI IR ĮGYVENDINTI ŠIĄ POLITIKĄ, SKIRTI REIKIAMUS IŠTEKLIUS, MOKYTI 

DARBUOTOJUS, KAD UŽTIKRINTI IR PALAIKYTI REIKIAMĄ KOMPETENCIJĄ, SKATINTI  DARBUOTOJUS 

DIRBTI SĄMONINGAI IR ATSAKINGAI. 

MŪSŲ TIKSLAS: SUKURTI KLIENTAMS SPRENDIMUS, KURIE SUTEIKIA PAGRINDĄ JŲ VEIKLOS 

EFEKTYVUMUI, STABILUMUI, TĘSTINUMUI IR VERTĖS AUGIMUI. 

 

DIREKTORIUS                                                                             EGIDIJUS DYRA 

                                                                                                  2012 10 31 

IT SPRENDIMAI MEDICINOS ĮSTAIGOMS 


